
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 13.p.  

LĒMUMS Nr.696 

Par Pļaviņu bibliotēkas nolikuma grozījumu apstiprināšanu          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.novembra lēmumu Nr.695 (sēdes protokols 

Nr.23., 12.p.) “Par saistošo noteikumu Nr.2022/38 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu” no Aizkraukles novada pašvaldības nolikuma svītrots 7.46.1.apakšpunkts, 

pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.novembra lēmumu Nr.694 (sēdes 

protokols Nr.23., 10.p.) “Par Pļaviņu bibliotēkas struktūrvienības Pļaviņu Bērnu bibliotēka 

iekļaušanu Pļaviņu bibliotēkas sastāvā”, kurā noteikts, ka ar 2022.gada 17.novembri Pļaviņu Bērnu 

bibliotēka iekļauta Pļaviņu bibliotēkas sastāvā, izveidojot Pļaviņu bibliotēku ar divām nodaļām: 

Pieaugušo apkalpošanas nodaļa un Bērnu apkalpošanas nodaļa, tādējādi nepieciešams veikt 

grozījumus Pļaviņu bibliotēkas nolikumā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 10.11.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita 

KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Pļaviņu bibliotēkas nolikumā (pielikumā). 

2. Pļaviņu bibliotēkas nolikuma grozījumi stājas spēkā 2022.gada 17.novembrī. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Pļaviņu 

bibliotēkas nolikuma aktuālo redakciju. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Pļaviņu bibliotēkas nolikumu pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pļaviņu bibliotēkas vadītājai  Inetai GRANDĀNEI. 

Pielikumā:  

1) Grozījumi Pļaviņu bibliotēkas nolikumā Nr.2022/7 uz 1 lp.;  

2) Nolikuma 2022/7 “Pļaviņu bibliotēkas nolikums” konsolidētā versija uz 5 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


